lerogalio.
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CCLXXV.

Derlaratio circa rihis et cfieremonias

ah episcopts et clero Rutlienù obser-

va»das\

Paulus Papa V.

ad perpetuam rei memoriam.

piooeaiium. Sok't circuiiispecta lloinaiii l'oiitiliois

provideiilia, si qua' aliquando super lit-

teris ab apostolica Sede eiiianatis dui)ia

oriantur, suae.declarationis oiaculo tol-

lere, et alias providere, prout teniporuni

et personarum qualitalibus debile pensalis,

c'onspicit saliibritei- in Domino expediie.

Temf.orpr.iii- ìj 1. Alias siqiiidi'iu Irlicis recocilalionis
mentis Vili Ij-

'

cu es! Kuiiie- Lleuipus l*ai)a \lll praedecessor uosler
iiurumimio cinti n- i i i

• •

s. H. E. boiiae iiiernonao Miriiaelcni arcluepisco-

puni et iiietropolilaiii Kiovieuseiii e! Hali-

cienseni, ac tolius Hussiae, et ciun eo pli'-

rosque l'ius comprovinciales episcopos,

ar alios lune expressos uii;l curii oinni

eoruni clero ci popolo iiatiouis Hullienaf,

seu Russiae, (piae ciuii Honianà Ecclesia

non coniiiuinicabal, sed Graecorum scliis-

ma se([nebalLir, iiiira ^remiiuii Ecclesiae

Catliolicae et unitali^iii S. H. E. iili mem-
bra sua iu Clirislo sul) cei-|is modo et

form.l recepii, univit, adiunxil, anucxuil

el iucoi'poravil, pioul in dicti Clemciilis

praedecessoris sub plumiid desuper sub

datum Romae, apud saucliim Pelrum,anno

Incaruationis Dominicae mdxcv, decimo

kalendas ianuai'ii, pontilicalus sui anno iv,

expedilis btteris' j)lruius continetur.

.ab^i^ci'cU.',': § - C""" =i"'^-''"- ^'^»1 veiierabilis IValris

thé"nulir'™ilu,'u
Josepbi aichiepiscopi moderni Kiovieusis

"'"""" et Halicicnsis nomine uobis nuper expo-

situm fuil, non desini, qui veritatis ijiuari,

ani ab aliis in errorem addudi, sibi per-

suadeanl Romanam Ecclesiam per unionem

praemissam eoriim liliis et caeiemonias

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.

2 Edit. Main. legil si quae (p,. t).

3 Quae legiintur in Bull. lom. x , pag. "239

(R T.).

PP. V Vi\ An. r.. 1615

in di\inis olliciis et sacrauienl(jrum admi-

nistratione tolieiv et extinguere voluis.se,

unde scandabiiii mullorum provenire di-

gnoscitur;

§ '?>. Ouaproptcr nos, ex pastoralis olii- i juIu- .i.na-
..,,.. ... , , • •

•' v^v» ri-

cu debito, mimico liomini bone semini lu* obs^niÉU-... .
Itam fuisse cou-

supeisemniaiidi zizanuuu occasionem au- cn-sam.

terre el l'irores buiiisinodi ex meiitibus

hominum evelleie ac scandalis occurrere

volentes, necnon litterarum praediclarum

teiiores praesenlibus pio expressis baben-

tes, supplicationibus dicti losepbi arcbie-

piscopi nomine nobis super iioc iiumilitei

porreclis inclinali, oinnes sacros ritus et

caereiiionias, ipiibus Huliieni ejìiscopi et

cleiiis iiixta Ss. l'alrum riraecoriiin in-

slituta in divinis olliciis et sacrosancto

iiiissae sacrilicio, ceteroruinque sacramen-

loruiii administralione, aliisve sacris fun-

cliouiliiis iiliinlur, (linniiiodo veritati el

docli'iiiae lidci calbolicae non adversentur,

el ciiiiuiiiiniiinem cum Romana Ecclesia

non excludaiit, per unionem praemissam

toilere ani extinguere Ecclesiae Romanae

inlenlioneiii, mentem c\ volunlalem non

fuisse nec esse, ncque id dici vel censeri

poluisse nec posse; quiniinmo dictos ritus

l'isdeiii Itiiliienis episcopis et clero ex

aposlolicà itenignilale permissos, concessos

el iiuiuilos esse, sicut ex litteris praedictis

el Concilio Fiorentino apparet, et ex in-

stituto collegii (Iraecorum Urbis nostrae,

necnon aliorum, qui' de ritu huiusinodi

servando, sicut accepimus , iuramentiim

[iraeslant , apostolici auctoritate, tenore

piaescnlium . deceriiimus et declaramus.

,$ 4. Non oslaiitibiìs constitutionibus et ot.>iaiiiia loiiii.

oidinalioniijus a[Histoticis, ceterisque con-

Irariis qiiibuscuiiuiiie.

Datum Roiiiae , apud saiictain .Mariam

.Maiorem, sub aniiulo Hiscatoris, die x de-

c.embris Mncxv, pontilicatus nostri anno \i.

Dat. die 1(i decpiiihiis Kil5. pontif. an. xi.

I

I Voceiti qui addendam censuimus (R. T.).
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(K'.LX.WI. rilii i;raeco ;i St^do AposlolicA pormisso

Slalahiw super susceplione muneris '" ""'«"•• P'-^-'diclA vÌN^nlibus, consecra-

couseaalioms prò episcopis «.(/Af«/,s'. """'^
"'"""f

ass.slonl.lM.s .i.u.l.ns voi tn-

Ims ('iiiscnjtis l'itus latini, uraliani taineii

Paulus Papa V,
,.| ,iiiniiuinioneni Sedis praedictae haben-

ad perpeiuam rei meinoriam.
|||,i,^^ ,>| ,. conti^Miromoli? ad .athfdrales

K,.,„i ,. In sii|iiiMii(( a|iustulaliis solio diviiiA tli>- ocili'sias ibidem oxislcnlo;;, qui lilii Ialino

liosiliono, ini'iilis lied inipaiilnis, jiiat.-- ' vivnnl , assi;;tenlibiis diiobus vel liilms

sidc-nlt's, ad ca libcnliT intendiniiis
,
[kt ' episcopis rilus graeci, in union.' lann-n

qiiae tvclf>iaruin pracsulnin. prat-si-ilini pracdicla vivonlilius, et ^raliain d i onunu-

in parlihns n'inotis aycnliuni, lOinniodi- nionem oinsdi'iii Sedis lialiiMilibiw, ininnis

tali, et lonscicnliae senirilati opportune consecralionis iuipoiidi et ab illi> su<eipi,

eonsuliinr. dniinnodo alias canonico impi'ndaliu , li-